ПРОТОКОЛ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
 при ГУЗ «Кимовская ЦРБ»
от 08.12.2023г.

В работе общественного совета приняли   участие:
Семенова Е.А.-  председатель Общественного совета ГУЗ «Кимовская ЦРБ»
Никитина Л.В.-секретарь
Варахтина Т.В.- обозреватель газеты «Районные будни» Кимовский район
Отец Илья – священнослужитель
Ефанова Н.В.- представитель пациентов
Белуха С.В.- представитель пациентов
Курышева Т.В. -заместители главного врача по лечебной работе ЦРБ
Маринин А.А.- заместитель главного врача по АПС
Москвина Н.А.- районный врач терапевт
-руководители структурных подразделений ЦРБ
Повестка дня:

1)Итоги проведения   Диспансеризации взрослого населения, УДВН, ПМО взрослые ,дети
Докладывает заместитель главного врача по лечебной работе КурышеваТ.В.

2)Смертность за 11 мес. по онкологии .
План мероприятий по снижению смертности по онкологии
Докладывает заместитель главного врача по АПС  Маринин А.А

3)Информация по внедрению клинических рекомендаций ,применимых в ЦРБ с учетом лицензии. Алгоритм проведения обучающих семинаров с заведующими отделениями ,врачами отделений по внедрению клинических рекомендаций
Докладывает заместитель главного врача по лечебной работе КурышеваТ.В.

Председатель общественного Совета                          Е.А.Семенова

Секретарь Л.В.Никитина
Тел.8-48735-5-37-75